
PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 

 

PORTARIA Nº 18/2.013 

- de 04 de Janeiro de 2.013 - 

 

“Designa servidor que especifica para exercer as funções de Contador da Prefeitura Municipal de 

inúbia Paulista”. 

 

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito do 

Município de Inúbia Paulista, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais, e..... 

 

 - Considerando que o Decreto nº 2.340/2009 de 02 de Janeiro de 2009, 

nomeou o funcionário Márcio Egidio Pieretti, Contador, para responder 

pelo Expediente de Diretor de Finanças; 

 

RESOLVE: 

      

Artigo 1º - Designar o funcionário Sr. Aldo Alves Gonçalves, Auxiliar de 

Contabilidade portador do RG nº 25.388.523-1, CTPS 97989 – 00116-SP, para responder pelo expediente 

de Contador, enquanto perdurar o impedimento do titular do cargo, devendo perceber a diferença dos 

vencimentos e demais vantagens.  

 

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 02 de Janeiro de 2013.  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 04 de Janeiro de 2.013. 

 

 

CLAUDIONIR GHELFI  

Prefeito Municipal 

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar 

público de costume, na data supra.  

 

 

CRISTIANE FREITAS LOPES 

Diretora de Secretaria 


